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Świetlica środowiskowa ma nową siedzibę
  Wysłane przez Adrian Piekarski, 20/04/2022  Treść: 
Zakończyła się budowa nowej siedziby świetlicy środowiskowej „Nasza Ostoja”. Teraz placówka
dysponuje dużo lepszymi warunkami. W budynku znalazły się oddzielne sale do odrabiania lekcji i
zabaw, a także toalety oraz jadalnia z aneksem kuchennym. Zorganizowano też specjalne miejsce do
pracy i spotkań z psychologiem. Świetlica jest placówką prowadzoną przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej, z której korzystają dzieci i młodzież z rodzin potrzebujących wsparcia.  Przebudowa
budynku wraz z wyposażeniem kosztowała blisko 400 tys. zł.

 

Koniec tułaczki. Świetlica ma swój dom
To koniec tułaczki świetlicy środowiskowej po Augustowie. Do tej pory świetlica wielokrotnie
zmieniała swoją lokalizację, ale dotychczasowe lokale nie były dostosowane do tego typu
działalności. Nowa siedziba będzie ostateczną lokalizacją placówki. Obiekt został przebudowany i
kompleksowo dostosowany do potrzeb dzieci.

– Cieszę się bardzo z dzisiejszego dnia. Świetlica Nasza Ostoja nareszcie będzie dysponowała
godnymi warunkami do organizacji czasu wolnego dla swoich wychowanków. To właśnie w tym
miejscu dzieciaki z rodzin potrzebujących wsparcia otrzymają doskonałą pomoc w odrabianiu lekcji
oraz rozwiną swoje zainteresowania. Jest to dziewiąta lokalizacja tej świetlicy w ostatnich latach. To
zbyt dużo przeprowadzek. Teraz nareszcie świetlica ma swój dom. Nowy i piękny. Jak sami Państwo
widzicie, są tu doskonałe warunki na najwyższym poziomie dla dzieci i młodzieży. – powiedział
Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk

Nowa siedziba świetlicy została otwarta w generalnie przebudowanym skrzydle budynku po dawnym
Gimnazjum nr 2 przy ul. Nowomiejskiej w Augustowie. Dotychczas, po likwidacji gimnazjum, budynek
służył jako lokal zastępczy dla remontowanych obiektów miejskich: Domu Kultury, Przedszkola nr 2 i
jednego z wydziałów Urzędu Miejskiego.

Potrzeba spełniona po wielu latach
O powstanie nowej siedziby świetlicy od wielu lat zabiegała miejska Radna Magdalena Śleszyńska.

– Misja została wykonana. Dzisiaj należy głośno podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do
tego, że ten plan nareszcie został wykonany. To potrzeba spełniona po wielu latach. – powiedziała
Radna Magdalena Śleszyńska – Mieszkańcy od lat zgłaszali swoje prośby o powiększenie świetlicy
oraz zakończenie tułaczki i znalezienie ostatecznej lokalizacji. Dziś dzięki staraniom wielu ludzi
świetlica ma piękną, nowoczesną i przestronną siedzibę.

 

Świetlica na najwyższym poziomie
Teraz nareszcie placówka dysponuje dużo lepszymi warunkami. W budynku znalazły się oddzielne
sale do odrabiania lekcji i zabaw, a także toalety oraz jadalnia z aneksem kuchennym.

Nowa świetlica jest jasna i przestronna. Projekt zawiera funkcjonalne rozwiązania i wyposażenie, a
zaplanowane miejsca zachęcają dzieci i młodzież do spędzania wspólnego czasu. Zorganizowano też
specjalne miejsce do pracy i spotkań z psychologiem, gdzie będą prowadzone zajęcia indywidualne i
wyciszające.
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Świetlica jest placówką wsparcia dziennego prowadzoną przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
Korzystają z niej dzieci i młodzież z rodzin potrzebujących wsparcia. Podopieczni otrzymują wsparcie
w radzeniu sobie z nauką oraz prawidłowymi relacjami społecznymi, rodzinnymi i emocjonalnymi.
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